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XonopgHble 3aKyCKuU

Kanpese (lMomudoper c Moyapennoli, 6aszunukom u coycom lMecmo) 310 580-
CseXXue oBOLUM C 3eneHblo (momudop, oz2ypey, 6onzapckuli nepey, 3eaeHb) 600 460-
Accopti u3 3eneHun (ykpon, nempywka, 6a3unuk, KUH3a) 100 150-
PyneTuku n3 6aknakaH c cbipom Cuptakm 250 420-
ONnBKU XaNKUAUKN U MAC/IMHbI KalamaTa accopTu 150 390-
CpeaAn3eMHOMOPCKUIA CET (apmuwoKu no-PumcKu, essneHble MoMuoopbl, 180 550-
0/1UBKU XAAKUOUKU, MAC/AUHbI Kanamama, Kanepcol)

JIMMOH NOPLMOHHDIN 100 90-

JNlococb XxoNnoaHOro KonyeHus

MapnuH/macnsaHaa pbiba X0N04HOro KonyeHus

benyra ropayero KonyeHus

Cenbab C NIYKOM U Mac/ioOMm

Cenbab ¢ 0OTBapHbIM KapTodpenem M apomaTHbIM Maciom
UKpa nococesas

Cano no - AgomaluHemy ¢ ropumuen

AI3bIK Te/IeHKa C XPeHOM U ropuuuen

MapMcKuit OKOpOK ¢/B € cbipom mouapenna

MapmcKuii wesn c/B ¢ pyKKonoi

By)XeHMHa € COyCOM XPEeH ( MuHMManbHbIl 3aKa3 6 nop)

3anuBHoe «PyccKasa 3aKyCKa» € ropYMUYHbIM COYCOM

Puiet c cemroii,nanTycom v nacToi M3 apTULLOKA

100/150 520/800-
150 450-

150 1100-

150 250-
150/150/50 270-
130 1000-

100/40 360-

100/30/30 490-

50/125/200 700-

100/30 650-

120/70/30 580-

130/30/15 250-

1/70 330-



ConeHba

AccopT¥ U3 AOMaALLHUX CONeHUM (orypeu, nomugop, Kanycra, nepeu, 6onrapckuii) 550 340-
Orypubl coneHble 100 80-
Orypubl ManocoabHble 6bICTPOro NPUroToBAEHUA 200 230-
Momunpopbl coneHble 100 80-
JIyK MapUHOBaAHHDbIN 100 80-
Kanycra 6/K mapuHoBaHHasnA 100 80-
FpubHOe NyKOWKO (Macaama, onama, Aucu4ku, benoie 2pubbsi) 260 460-
Canatbl
Canar 13 cBeXXeu KanycTbl C XpeHoM 250 200-

Canar c Kanbmapamu (Kasbmapeol, A6710K0, KOPHUWOH, 2peyKuli opex,

muapoeas Kpeeemka, 3anpaeKa - coyc maiioHe3s) 210 450-
Canat c TMrpoBbIMM KpeBEeTKaMM, PYKKOJI0M , aBOKaA0 180 560-
Canat c TeNATUHOM, KOPHULLOHOM, Ce/ibAepeemM U PYKKO/OM 190 450-
Canat c KonuyeHoM Kypuuen U neyeHbliM Nepuem 300 450-

JlomalHue TpagULMOHHbIE CanaTbl

Canat «Mumo3sa» (c ropbyueii) 180 300-
Canar «Cenbab nopg wybon» 200 300-
Canat c Kaabmapamu (NyK, MOPKOBb, ANLL0, COYC MaliOHe3) 150 300-

Canart c Kypuuein u YepHOCAUBOM (KypuHas 2pyoOKa, YepHocnus,

e2peykuli opex, coyc maiioHe3s) 150 300-



FopAYmMe 3aKyCKu

XionbeH 13 WwamnuHbLOHOB 190 200-
*ionbeH n3 6enbix rpnbos 140  340-
XionbeH U3 nococa 130 350-
XionbeH U3 mopenpoayKTos 180 400-
*ionbeH U3 nococs, MOpPenpoayKTOB U OBoOLUei 220 440-
XionbeH 13 Kypuubl U WLaMNUHBOHOB 160 330-
*ionbeH ¢ wamnuHboHamum B xnebe 130 240-

batoga ns maca n ntuubl

YT1Ka depmepckas ¢ 10JJ0KaAMM (peKoMeH yeTcs Ha 4 TIEpCOHBI ) 2000 3700-

Kpoauk TyueHbli €0 CJIMBOYHO-TOPYHYHBIM COYCOM 1000  4000-



bioaa NpUroToBJeHHbIE HA TPUJIE

Jiona-ke6ab 13 nTuubl 2wT 160/40/140 460-
NionAa-Ke6ab U3 roBAAMHDbI U CBUHUHDbI 2T 160/40/140 650-
Jiona-ke6ab U3 CBUHUHDbI 2WIT 160/40/140 550-

(nodaemcn Cc (#OKG‘I'-IG, COYCOM NUKAHMHbIM C KUH30a, MApUHOBAHHbLIM /TYKOM, C8EHUM l'lOMudOpOM u 3eﬂ2HbiO)
Mopckou rpunb (Ha 6 yenoBsek) 1500/500 7300-
(nanmyc, nococe, Kanbmap, Muzpoeas Kpesemkra, Muduu 8 coyce KUM4U, COYC CbIpHbIli)

MascHoi4 rpunb (Ha 6 yenoBsek) 1800/1000 7900-

(kopelika A2HeHKa, KypuHas 2pydKa e 6eKoHe, 110Aa-Kebab u3 cBUHUHbI U 208A0UHbI, A3bIK HA

2puse, WAWbIK U3 CBUHUHbI, COYC MUKAHMHbIl, MAPUHOBAHHbI YK, ceexculi nomudop, 3eneHb)

KypuHoe ¢une B 6eKoHe Ha rpune 4 wr 160 380-
KypuHasa neyeHb B 6eKoHe 1wt 25 80-
A3bIK roBAXUK 100 470-
Kotneta 13 ntuubl 75 150-
Kotnera gomalwuHan 75 150-

PekomeHAyeMbliA TapHUP K TPUato

Puc 6acmatu 150 120-

KapTtodenb 06:kapeHHbIN B TONJIEHOM Mac/ie 180 150-

Kaptodenb oTBapHOM C 3e/1eHbIO 200 150-

OBowu Ha rpune 190 220-

LLlaMnNUHbOHDbI C YeCHOKOM U 6e1biMm BUHOM 110 200-
Lawnbiku

YapeHHbIU WawabiK 6e3 rapHupa:

-U3 KYPUHDbIX HOXEK 1000 950-
-U3 CBMHUHDbI (CBUHaA Wwes) 1000 2300-
-U3 nococA 1000 4950-
Cblpoﬁ walwblK B MdpuUHage «Ha BbIHOC». 6e3 ckuaok
-MU3 KYPUHDbIX HOXEK 1000 550-
-3 CBUHUHDI (CBUHaA wes) 1000  860-

-n3 nococa 1000 2000-



Bbineyka

MnUpOoXKOK ¢ nococem 1/40  55-

MnpoKOK ¢ A3bIKOM 1/35 55-

MUPOXKOK € mAcom 1/35 40-
MUpPOoKOK ¢ rpubamm (wamnuHbLoHbI) 1/35  40-
MUPOKOK € KanycToi 1/35 30-
MUPOXKOK € ANLOM U 3e/1eHbIM JIYKOM 1/35  30-
Mupoxok ¢ aAbnokom 1/35  30-
MUPOKOK C BULLHeN’ 1/35 30-
Mupor gomawHuM ¢ KanycTom 900 500-
Mupor «Kuw JlopeH» c nococem (nodaemcs 2opayum, 8 nopyuii) 1000 1330-
Mupor «Kuw JlopeH» ¢ cbipom ( nogaetca ropaunm, 8 nopumii) 1000 1000-

Mupor « Knw JlopeH» ¢ rpnbamm 1 1yKom-nopemn (nogaetca ropauum, 8 nopumii) 1000 900-

Mupor chagkuii c abnokom/c BuHen go0o 550-/600-
TapT ¢ BUWHEBbIM /96104HBbIN cOoycom 260/240 250/230-
BAvHuKK (1wrT) 1/50 50-
BAMHUYMKM C MACOM M COYCOM «Tap-Tap» (1 wm.) 50/20/25 120-
BAUHUMKM € NococeBOt MKPOI (1 wm.) s0/15  170-
BAnHYMKM ¢ uKpoit nanTtyca (1 wm.) s0/15  170-

BAnHUYKMKM ¢ A6noKamm (1 wm.) s0/50 120-



Hanutkun cobcrBeHHOro npuroTosaneHuA

JIumoHag anenbCMHOBbIN
JIumoHaa unTpyCcoBbIi

Mopc KNIOKBEHHbIN

MwuHepanbHana Boaa

Can-MenerpuHo/ AkBa- MNaHHa
Apxbi3

Hap3aH

bop:xomu

dBUaH

Cok 1 B accopTumeHTe

Boaa Nencu, CaseH-An, MupuHaa

AAbnoko
Mpywa

BuHorpagp,
AHaHac
baHaH
Kusu

AnenbcuH/maHaapvH

MsaTa

¢pyKTbl (sec HeTTO)

1 nautp
1 nautp

1 antp

0,75 c/r, 6/r
0,5c/r,6/r
0,5c¢/r
0,5c¢/r

500-
500-
330-

350-
150-
140-
180-

0,33/0,756/r 200/390-

1 nuntp

250mn

100rp
100rp
100 rp

100rp
100rp
100rp

100 rp

10rp

280-

130-

40-
50-
70-

180-



